UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NỘI VỤ
__________

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________________

Số:        /SNV-TĐKT  Đồng Tháp, ngày         tháng        năm 2023

Về việc triển khai Công văn số

3385/BTĐKT.PII của Ban Thi

đua - Khen thưởng Trung ương

Kính gửi: Các thành viên Khối, Cụm thi đua Tỉnh

Tiếp nhận Công văn số 674/VPUBND-VX ngày 22/11/2023 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân (UBND) Tỉnh về việc triển khai hướng dẫn nghiệp vụ

công tác thi đua, khen thưởng theo Công văn số 3385/BTĐKT.PII ngày

20/11/2023 của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương.

Sở Nội vụ triển khai đến các thành viên Khối, Cụm thi đua Tỉnh Công văn

số 3385/BTĐKT.PII ngày 20/11/2023 của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung

ương và đề nghị các thành viên Khối, Cụm thi đua Tỉnh quán triệt đến công

chức, viên chức phụ trách thi đua, khen thưởng ở cơ quan, đơn vị nắm và tham

mưu thực hiện xét khen thưởng, đề nghị khen thưởng đảm bảo đúng quy định

theo tinh thần Công văn số 3385/BTĐKT.PII đã nêu.

(Công văn số 3385/BTĐKT.PII được đăng tải trên Trang thông tin điện tử

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Tỉnh, tại địa chỉ http://hdtdkt.dongthap.gov.vn,

mục Thông báo).

Đề nghị các thành viên Khối, Cụm thi đua Tỉnh tải về triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (theo Quyết định số 684/QĐ-UBND-HC

ngày 29/6/2023 của UBND Tỉnh);

- UBND Tỉnh (b/c);

- Các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TĐKT.

GIÁM ĐỐC

Phan Hữu Phước

http://hdtdkt.dongthap.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T16:00:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Hữu Phước<phphuoc.snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T21:59:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T21:59:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T21:59:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T22:00:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!